
Smlouva o dílo

kterou ve smyslu § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012, občanského zákoníku (dále jen ,,občanský
zákoník) uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku a za nás|edujÍcÍch podmínek

tyto smluvní strany

Objednatel

Zhotovitel

Integrovaná střední škola automobilnI Brno, příspěvková organizace
Křižíkova 106/15, 612 00 Brno
IČ 00219321, DIČ CZ00219321
Zastoupená Ing. : Milanem Chylikem, ředitelem
Kontaktní osoba :
Yellowknife s.r.o.
Rybná 716/24 , Staré Město , 110 00 Praha 1
IČO : 02112922 , DIČ : CZ02112922
Zastoupená : Ing. Karel Malý ,Ph.D. tel:

1. Předmětem této smlouvy je zhotovení opravy průmyslové podlahy , drátkobeton se vsypem v celkové
průměrné tloušt'ce 100 mm , rozptýlená výztuž 20 kg/m3 . Beton C20/25 , alt. C25/30 . Rovinatost
betonové desky dle DIN 18 202 ( 6mm na 2m lati ) . Prořezání dilatací . Celková výměra 75 m2 .

2. Místem realizace (předáni a převzetí) je: Integrovaná střední škola automobilnI Brno, příspěvková
organizace, Dunajevského 1 , Brno .

3. Termín realizace : předání prostoru (dílny ) 1.3.2022 , termín dokončení do 25.3.2022

4. Cena za dílo se sjednává na 120 000,- kč bez dph. Daňový doklad vystavený zhotovitelem po
předání díla, bude v režimu přenesené daňové povinnosti, se splatností 14 dnů. Zhotovitel zašle
fakturu na fakturační e-mail objednatele:

5. Jestliže zhotovitel nesplní termín dodáni o vÍce jak 14 dní, má objednatel právo uplatnit smluvní pokutu
ve výši 0,05 % ze smluvní ceny za každý další den prodlení. Pokud objednatel bude v prodlení
s úhradou faktury oproti sjednané lhůtě, je zhotovitel oprávněn požadovat po objednateli zaplaceni
úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

6. Záruka na provedené dílo činí 30 měsíců od předání.

7. Tuto smlouvy lze měnit nebo doplnit pouze písemnými průběžně číslovanými dodatky podepsanými
oběma stranami.

8. Není-li v této smlouvě smluvními stranami dohodnuto jinak, řIdí se práva a povinnosti smluvních stran
českým právním řádem, zejména pňslušnými ustanoveními občanského zákoníku a dalšími předpisy
účinnými ke dni uzavření této smlouvy.

9. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran, účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv
objednatelem. Smluvní strany potvrzují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly,
a že s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojuji své podpisy.

VBměd,,, A- 2-

,,,,, Z,Z_

Za zhotovitele: Ing. Kare alý ,Ph.D.


